
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 17. 10. nepřetržitě do 07. 11. 2024   

  322  Cieszyn - Český Těšín - Frýdek-Místek 
   7 Cieszyn - Český Těšín - Frýdek-Místek ODIS 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12860 

 

 12800 

 

 12802 

  

 

 312802 

  

 

 12804 

 

 312804 

  

 

 12806 

  

 

 312806 

  

 

 12808 

  

 312808 

  

 12810 

  

 

 312810 

  

 

 12812 

  

 312812 

  

 

0
  

Cieszyn, dworzec autobusovy 45       5 30   6 08       8 08 
3

  
Český Těšín, žel. st. 45          5 40   6 14       8 14 

 Český Těšín, žel. st. 45    4 37  5 09  5 19  5 39  5 49  6 05  6 20  6 35  6 50  7 05  7 20  8 05  8 20 
7

  
Ropice (Ropica), žel. st. 45    4 43  5 15  5 25  5 45  5 55  6 12  6 27  6 42  6 57  7 12  7 27  8 12  8 27 

10
  

Ropice-Zálesí, škola 44,45    4 44  5 16  5 26  5 46  5 56  6 13  6 28  6 43  6 58  7 13  7 28  8 13  8 28 
13

  
Střítež u Českého Těšína, žel. zast. 44    4 51  5 23  5 33  5 53  6 03  6 20  6 35  6 50  7 05  7 20  7 35  8 20  8 35 

15
  

Hnojník, obch.stř. 43,44     4 54  5 26  5 36  5 56  6 06  6 24  6 39  6 54  7 09  7 24  7 39  8 24  8 39 

 Hnojník, obch.stř. 43,44   4 21  4 55  5 27  5 37  5 57  6 07  6 25  6 40  6 55  7 10  7 25  7 40  8 25  8 40 
18

  
Horní Tošanovice, statek 43   4 25  4 59  5 31  5 41  6 01  6 11  6 30  6 45  7 00  7 15  7 30  7 45  8 30  8 45 

 Dolní Tošanovice, Na Chechlůvce 43   4 26  5 00  5 32  5 42  6 02  6 12  6 31  6 46  7 01  7 16  7 31  7 46  8 31  8 46 
21

  
Vojkovice, střed 43,55            4 28  5 02  5 34  5 44  6 04  6 14  6 33  6 48  7 03  7 18  7 33  7 48  8 33  8 48 

25 Dobrá u FM, před st. budovou 55    4 33  5 07  5 39  5 49  6 09  6 19  6 39  6 54  7 09  7 24  7 39  7 54  8 39  8 54 
30

  
Frýdek-Místek, žel. st. 49,50,55    4 48  5 22  5 54  6 04  6 24  6 34  6 55  7 10  7 25  7 40  7 55  8 10  8 55  9 10 

  Do stanice               

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12814 

  

 312814 

  

 12816 

  

 312816 

  
 

 12818 

  

 312818 

  

 12820 

  

 312820 

  
 

 12822 

  
 

 312822 

  
 

 12824 

  

 312824 

  
 

 12826 

  
 

 312826 

  
 

0
  

Cieszyn, dworzec autobusovy 45     10 08     12 08     13 38   14 08 
3

  
Český Těšín, žel. st. 45        10 14     12 14     13 48   14 14 

 Český Těšín, žel. st. 45   9 05  9 20  10 05  10 20  11 05  11 20  12 05  12 20 13 05  13 20  13 35  13 50 14 05  14 20 
7

  
Ropice (Ropica), žel. st. 45   9 12  9 27  10 12  10 27  11 12  11 27  12 12  12 27  13 12  13 27  13 42  13 57  14 12  14 27 

10
  

Ropice-Zálesí, škola 44,45   9 13  9 28  10 13  10 28  11 13  11 28  12 13  12 28  13 13  13 28  13 43  13 58  14 13  14 28 
13

  
Střítež u Českého Těšína, žel. zast. 44   9 20  9 35  10 20  10 35  11 20  11 35  12 20  12 35  13 20  13 35  13 50  14 05  14 20  14 35 

15
  

Hnojník, obch. stř. 43,44    9 24  9 39  10 24  10 39  11 24  11 39  12 24  12 39  13 24  13 39  13 54  14 09  14 24  14 39 

 Hnojník, obch. stř. 43,44   9 25  9 40  10 25  10 40  11 25  11 40  12 25  12 40  13 25  13 40  13 55  14 10  14 25  14 40 
18

  
Horní Tošanovice, statek 43   9 30  9 45  10 30  10 45  11 30  11 45  12 30  12 45  13 30  13 45  14 00  14 15  14 30  14 45 

 Dolní Tošanovice, Na Chechlůvce 43   9 31  9 46  10 31  10 46  11 31  11 46  12 31  12 46  13 31  13 46  14 01  14 16  14 31  14 46 
21

  
Vojkovice, střed 43,55   9 33  9 48  10 33  10 48  11 33  11 48  12 33  12 48  13 33  13 48  14 03  14 18  14 33  14 48 

25 Dobrá u FM, před st. budovou 55   9 39  9 54  10 39  10 54  11 39  11 54  12 39  12 54  13 39  13 54  14 09  14 24  14 39  14 54 
30

  
Frýdek-Místek, žel. st. 49,50,55    9 55  10 10  10 55  11 10  11 55  12 10  12 55  13 10  13 55  14 10  14 25  14 40  14 55  15 10 

  Do stanice               

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12828 

  

 312828 

  
 

 12830 

  
 

 312830 

  
 

 12832 

  

 312832 

  

 12834 

  
 

 312834 

  
 

 12836 

  

 312836 

  

 12838 

  
 

 312838 

  
 

 12840 

  

 

0
  

Cieszyn, dworzec autobusovy 45   14 38       16 08       
3

  
Český Těšín, žel. st. 45      14 48       16 14       

 Český Těšín, žel. st. 45   14 35  14 50 15 05  15 20  15 35  15 50 16 05  16 20  16 35  16 50 17 05  17 20  17 35  
7

  
Ropice (Ropica), žel. st. 45   14 42  14 57  15 12  15 27  15 42  15 57  16 12  16 27  16 42  16 57  17 12  17 27  17 42  

10
  

Ropice-Zálesí, škola 44,45   14 43  14 58  15 13  15 28  15 43  15 58  16 13  16 28  16 43  16 58  17 13  17 28  17 43  
13

  
Střítež u Českého Těšína, žel. zast. 44   14 50  15 05  15 20  15 35  15 50  16 05  16 20  16 35  16 50  17 05  17 20  17 35  17 50  

15
  

Hnojník, obch. stř. 43,44    14 54  15 09  15 24  15 39  15 54  16 09  16 24  16 39  16 54  17 09  17 24  17 39  17 54  

 Hnojník, obch. stř. 43,44   14 55  15 10  15 25  15 40  15 55  16 10  16 25  16 40  16 55  17 10  17 25  17 40  17 55  
18

  
Horní Tošanovice, statek 43   15 00  15 15  15 30  15 45  16 00  16 15  16 30  16 45  17 00  17 15  17 30  17 45  18 00  

 Dolní Tošanovice, Na Chechlůvce 43   15 01  15 16  15 31  15 46  16 01  16 16  16 31  16 46  17 01  17 16  17 31  17 46  18 01  
21

  
Vojkovice, střed 43,55   15 03  15 18  15 33  15 48  16 03  16 18  16 33  16 48  17 03  17 18  17 33  17 48  18 03  

25 Dobrá u FM, před st. budovou 55   15 09  15 24  15 36  15 54  16 09  16 24  16 36  16 54  17 09  17 24  17 36  17 54  18 09  
30

  
Frýdek-Místek, žel. st. 49,50,55    15 24  15 40  15 55  16 10  16 24  16 40  16 55  17 10  17 24  17 40  17 55  18 10  18 24  

  Do stanice               

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  312840 

  

 

 12842 

  

 

 312842 

  

 

 12844 

  

 312844 

  

 12846 

  

 312846 

  

 

 12848 

  

 312848 

  

 12850 

  

 

 312852 

  

   

0
  

Cieszyn, dworzec autobusovy 45  17 38   18 08     20 08    22 08     
3

  
Český Těšín, žel. st. 45     17 48   18 14     20 14    22 14     

 Český Těšín, žel. st. 45   17 50 18 05  18 20  19 09  19 19  20 09  20 19  21 09  21 19  22 19  23 19    
7

  
Ropice (Ropica), žel. st. 45   17 57  18 12  18 27  19 15  19 25  20 15  20 25  21 15  21 25  22 25  23 25    

10
  

Ropice-Zálesí, škola 44,45   17 58  18 13  18 28  19 16  19 26  20 16  20 26  21 16  21 26  22 26  23 26    
13

  
Střítež u Českého Těšína, žel. zast. 44   18 05  18 20  18 35  19 23  19 33  20 23  20 33  21 23  21 33  22 33  23 33    

15
  

Hnojník, obch. stř. 43,44    18 09  18 24  18 39  19 26  19 36  20 26  20 36  21 26  21 36  22 36  23 36    

 Hnojník, obch. stř. 43,44   18 10  18 25  18 40  19 27  19 37  20 27  20 37  21 27  21 37  22 37  23 37    
18

  
Horní Tošanovice, statek 43   18 15  18 30  18 45  19 31  19 41  20 31  20 41  21 31  21 41  22 41  23 41    

 Dolní Tošanovice, Na Chechlůvce 43   18 16  18 31  18 46  19 32  19 42  20 32  20 42  21 32  21 42  22 42  23 42    
21

  
Vojkovice, střed 43,55   18 18  18 33  18 48  19 34  19 44  20 34  20 44  21 34  21 44  22 44  23 44    

25 Dobrá u FM, před st. budovou 55   18 24  18 36  18 54  19 39  19 49  20 39  20 49  21 39  21 49  22 49  23 49    
30

  
Frýdek-Místek, žel. st. 49,50,55    18 40  18 55  19 10  19 54  20 04  20 54  21 04  21 54  22 04  23 00  0 00    

  Do stanice               

  322  Frýdek-Místek - Český Těšín – Cieszyn 
   7 Frýdek-Místek - Český Těšín - Cieszyn ODIS 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12861 

 

 12801 

  
 

 12803 

  
 

 312803 

  
 

 12805 

  
 

 312805 

  

 12807 

  
 

 312807 

  
 

 12809 

  
 

 312809 

  
 

 12811 

 
 

 312811 

  
 

 12813 

  
 

 312813 

  
 

  Ze stanice               

0
  

Frýdek-Místek, žel. st. 49,50,55  3 58  4 29  4 55  5 05  5 25  5 35  5 50  6 05  6 20  6 35  6 50  7 05  7 50  8 05 
5

  
Dobrá u FM, před st. budovou 55  4 06  4 37  5 03  5 13 5 33 5 43 5 58  6 13 6 28 6 43 6 58  7 13   7 58  8 13 

 Vojkovice,střed  55 4 11  4 42  5 08  5 18  5 38  5 48  6 04  6 19  6 34  6 49  7 04  7 19  8 04  8 19 

12
  

Dolní Tošanovice, Na Chechlůvce 43  4 13  4 44  5 10  5 20  5 40  5 50  6 06  6 21  6 36  6 51  7 06  7 21  8 06  8 21 
 Horní Tošanovice, statek 43  4 14  4 45  5 11  5 21  5 41  5 51  6 07  6 22  6 37  6 52  7 07  7 22  8 07  8 22 

15
  

Hnojník, obch. stř. 43,44  4 18  4 49  5 15  5 25  5 45  5 55  6 12  6 27  6 42  6 57  7 12  7 27  8 12  8 27 

 Hnojník, obch. stř. 43,44    4 50  5 16  5 26  5 46  5 56  6 13  6 28  6 43  6 58  7 13  7 28  8 13  8 28 
17

  
Střítež u Českého Těšína, žel. zast. 44    4 53  5 19  5 29  5 49  5 59  6 17  6 32  6 47  7 02  7 17  7 32  8 17  8 32 

20
  

Ropice-Zálesí, škola 44,45    4 59  5 25  5 35  5 55  6 05  6 25  6 40  6 55  7 10  7 25  7 40  8 25  8 40 
23

  
Ropice (Ropica), žel. st. 45    5 00  5 26  5 36  5 56  6 06  6 26  6 41  6 56  7 11  7 26  7 41  8 26  8 41 

27
  

Český Těšín, žel. st. 45 3     5 14  5 40  5 50  6 10  6 20  6 40  6 55  7 10  7 25  7 40  7 55  8 40  8 55 

 Český Těšín, žel. st. 45   5 18


5 28 

 5 52      7 18 
1818 5 28 

  7 52    
30

  
Cieszyn, dworzec autobusowy 45    5 28



14 00 

 6 02      7 28
 14 00 

  8 02    

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12815 

  
 

 312815 

  
 

 12817 

  
 

 312817 

  
 

 12819 

  
 

 312819 

  
 

 12821 

  
 

 312821 

  
 

 12823 

  
 

 312823 

  
 

 12825 

  
 

 312825 

  
 

 12827 

  
 

 312827 

  
 

  Ze stanice               

0
  

Frýdek-Místek, žel. st. 49,50,55   8 50  9 05  9 50  10 05  10 50  11 05 11 50  12 05  12 50  13 05 13 20 
29 

13 35   13 50  14 05 
5

  
Dobrá u FM, před st. budovou 55           8 58  9 13          9 58  10 13        10 58  11 13         11 58  12 13       12 58 

58 
 13 13 13 28 13 43 13 58  14 13 

 Vojkovice,střed  55  9 04  9 19  10 04  10 19  11 04  11 19  12 04  12 19  13 04  13 19  13 34  13 49  14 04  14 19 

12
  

Dolní Tošanovice, Na Chechlůvce 43   9 06  9 21  10 06  10 21  11 06  11 21  12 06  12 21  13 06  13 21  13 36  13 51  14 06  14 21 
 Horní Tošanovice, statek 43   9 07  9 22  10 07  10 22  11 07  11 22  12 07  12 22  13 07  13 22  13 37  13 52  14 07  14 22 

15
  

Hnojník, obch. stř. 43,44   9 12  9 27  10 12  10 27 11 12  11 27  12 12  12 27  13 12  13 27  13 42  13 57  14 12  14 27 

 Hnojník, obch. stř. 43,44  9 13
 

7 13 

 9 28  10 13  10 28  11 13  11 28  12 13  12 28  13 13  13 28  13 43  13 58  14 13  14 28 
17

  
Střítež u Českého Těšína, žel. zast. 44  9 17

 
7 17 

 9 32  10 17  10 32  11 17  11 32  12 17  12 32  13 17  13 32  13 47  14 02  14 17  14 32 

20
  

Ropice-Zálesí, škola 44,45  9 25
 

7 25 

 9 40  10 25  10 40  11 25  11 40  12 25  12 40  13 25  13 40  13 55  14 10  14 25  14 40 
23

  
Ropice (Ropica), žel. st. 45  9 26

 
7 26 

 9 41  10 26  10 41  11 26  11 41  12 26  12 41  13 26  13 41  13 56  14 11  14 26  14 41 
27

  
Český Těšín, žel. st. 45 3   9 40

 
7 40 

 9 55  10 40  10 55  11 40  11 55  12 40  12 55  13 40  13 55  14 10  14 25  14 40  14 55 

 Český Těšín, žel. st. 45  9 52
 

7 52 

   11 52
 

7 52 

       13 22  13 52  14 22      
30

  
Cieszyn, dworzec autobusowy 45   10 02

 
8 02 

   12 02
 

8 02 

       13 32  14 02  14 32 
00 

   

spoj náhradní autobusové dopravy 
 jede v  a  

 

 

mailto:info@cd.cz


České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 17. 10. nepřetržitě do 07.11. 2024   

  322  Frýdek-Místek - Český Těšín – Cieszyn 
   7 Frýdek-Místek - Český Těšín - Cieszyn ODIS 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12829 

  

 

 312829 

  

 

 12831 

 

 

 312831 

  

 

 12833 

  

 

 312833 

  

 

 12835 

  

 

 312835 

  

 

 12837 

  

 

 312837 

  

 

 12839 

  

 

 312839 

  

 12841 

  

 

 312841 

  

 

  Ze stanice               

0
  

Frýdek-Místek, žel. st. 49,50,55   14 20  14 35  14 50  15 05  15 20  15 35  15 50  16 05  16 20  16 35  16 50  17 05  17 20  17 35 
5

  
Dobrá u FM, před st. budovou 55  14 28 14 43 14 58  15 13 15 28 15 43 15 58  16 13 16 28 16 43 16 58  17 13 17 28 17 43 

 Vojkovice,střed  55  14 34  14 49  15 04  15 19  15 34  15 49  16 04  16 19  16 34  16 49  17 04  17 19  17 34  17 49 

12
  

Dolní Tošanovice, Na Chechlůvce 43   14 36  14 51  15 06  15 21  15 36  15 51  16 06  16 21  16 36  16 51  17 06  17 21  17 36  17 51 
 Horní Tošanovice, statek 43   14 37  14 52  15 07  15 22  15 37  15 52  16 07  16 22  16 37  16 52  17 07  17 22  17 37  17 52 

15
  

Hnojník, obch. stř. 43,44   14 42  14 57  15 12  15 27  15 42  15 57  16 12  16 27  16 42  16 57  17 12  17 27  17 42  17 57 

 Hnojník, obch. stř. 43,44  14 43


13 43 

 14 58  15 13  15 28  15 43  15 58  16 13  16 28  16 43  16 58  17 13  17 28  17 43  17 58 
17

  
Střítež u Českého Těšína, žel. zast. 44  14 47



13 47 

 15 02  15 17  15 32  15 47  16 02  16 17  16 32  16 47  17 02  17 17  17 32  17 47  18 02 

20
  

Ropice-Zálesí, škola 44,45  14 55


13 55 

 15 10  15 25  15 40 15 55  16 10  16 25  16 40  16 55  17 10  17 25  17 40  17 55  18 10 
23

  
Ropice (Ropica), žel. st. 45  14 56



13 56 

 15 11  15 26  15 41 15 56  16 11  16 26  16 41  16 56  17 11  17 26  17 41  17 56  18 11 
27

  
Český Těšín, žel. st. 45 3   15 10



14 10 

 15 25  15 40  15 55 16 10  16 25  16 40  16 55  17 10  17 25  17 40  17 55  18 10  18 25 

 Český Těšín, žel. st. 45     15 52      17 22     17 52    
30

  
Cieszyn, dworzec autobusowy 45      16 02      17 32 

00 
  18 02    

  Do stanice               

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12843 

  
 

 312843 

  
 

 12845 

  
 

 312845 

  
 

 12847 

  
 

 312847 

  
 

 12849 

  
 

 312849 

  
 

 12851 

  
 

 12853 

  
 

    

  Ze stanice               

0
  

Frýdek-Místek, žel. st. 49,50,55   17 50  18 05  18 55  19 05  19 55  20 05  20 55  21 05  22 05  23 05     
5

  
Dobrá u FM, před st. budovou 55  17 58  18 13   19 03  19 13     20 03  20 13    21 03   21 13  22 13  23 13     

 Vojkovice,střed  55  18 04  18 19  19 08  19 18  20 08  20 18  21 08  21 18  22 18  23 18     

12
  

Dolní Tošanovice, Na Chechlůvce 43   18 06  18 21  19 10  19 20  20 10  20 20  21 10  21 20  22 20  23 20     
 Horní Tošanovice, statek 43   18 07  18 22  19 11  19 21  20 11  20 21  21 11  21 21  22 21  23 21     

15
  

Hnojník, obch. stř. 43,44   18 12  18 27 19 15  19 25 20 15  20 25 21 15  21 25  22 25  23 25     

 Hnojník, obch. stř. 43,44  18 13


16 13 

 18 28  19 16  19 26  20 16  20 26  21 16  21 26  22 26  23 26     
17

  
Střítež u Českého Těšína, žel. zast. 44  18 17



16 17 

 18 32  19 19  19 29  20 19  20 29  21 19  21 29  22 29  23 29     

20
  

Ropice-Zálesí, škola 44,45  18 25


16 25 

 18 40  19 25  19 35  20 25  20 35  21 25  21 35  22 35  23 35     
23

  
Ropice (Ropica), žel. st. 45  18 26



16 26 

 18 41  19 26  19 36  20 26  20 36  21 26  21 36  22 36  23 36     
27

  
Český Těšín, žel. st. 45 3   18 40



16 40 

 18 55  19 40  19 50  20 40  20 50  21 40  21 50  22 50  23 50     

 Český Těšín, žel. st. 45      19 52     21 52        
30

  
Cieszyn, dworzec autobusowy 45     20 02     22 02        

  Do stanice               

spoj náhradní autobusové dopravy 
 jede v  a  

 

Vážení cestující,  
Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku Hnojník – Frýdek-Místek na trati 
322 Frýdek-Místek – Český Těšín – Cieszyn výluka. Dopravce České dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím 
opatřením: 
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. Náhradní 
autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 

Zavedeny dva spoje ND za vlak – kmenové spoje jedou v dřívější časové poloze a zajišťují přípoj k vlakům v cílové 
stanici, spoje 3128xx jedou v pozdější časové poloze a zajišťují přípoje od vlaků ve výchozí stanici. 
 

Zastávka Dobratice-Vojkovice je obsloužena kyvadlovou linkou ze zastávky “Vojkovice, pod mostem“ do zastávky 
“Vojkovice, křiž. k Dobraticím“ a zpět, kde je zajištěna návaznost na kmenové spoje do/z Hnojníku a Frýdku-Místku.  
 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Frýdek-Místek                  – autobusová zastávka, Frýdek-Místek, Frýdek, žel. st.  
Dobrá u Frýdku-Místku                   – před staniční budovou 
Dobratice-Vojkovice                  – autobusová zastávka autobusová zastávka Vojkovice, střed (pouze 

    kmenové spoje ND) 
     – autobusová zastávka Vojkovice, křižovatka k Dobraticím (pouze  
        kyvadlová ND) 

– autobusová zastávka Vojkovice, pod mostem (pouze kyvadlová ND) 
Horní Tošanovice  – autobusová zastávka Horní Tošanovice, statek 

– autobusová zastávka Dolní Tošanovice, Na Chechlůvce 
Hnojník                 – autobusová zastávka Hnojník, obch. stř.  
Střítež u Českého Těšína – autobusová zastávka Střítež, žel. zast.  
Ropice-Zálesí                – autobusová zastávka Ropice, škola 
Ropice                 – autobusová zastávka Ropice, žel. st.  
Český Těšín    – autobusová zastávka Český Těšín, žel. st. (označník naproti budově 

    směr Frýdek-Místek, označník u budovy směr Cieszyn) 
Cieszyn                 – autobusová zastávka Cieszyn, Dworzec Autobusowy ze stanowiska D. 

mailto:info@cd.cz


České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 17. 10. nepřetržitě do 07.11. 2024   
 

Výlukový jízdní řád kyvadlové linky Dobratice, u podjezdu – Vojkovice, střed: 
 

Směr Dobratice, u podjezdu – Vojkovice, střed: 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, 
a.s. Vlak 

412801 
   

412803 
   

412805 
   

412807 
   

412809 
   

412811 
   

412813 
   

412815 
   

 412817 
   

412819 
   

 412821 
   

412823 
   

 412825 
   

  Ze stanice              

 Vojkovice, pod mostem 
100,101 

4 03 4 24  4 34  4 58 5 30 5 56  6 28  6 58 7 28 7 58  8 28  8 58 9 28 
 Vojkovice, křiž. k Dobraticím 4 05 4 26 4 36 5 00 5 32 5 58 6 30 7 00 7 30 8 00 8 30 9 00 9 30 

 Odjezd směr Hnojník 4 11  4 42 5 08 5 38 6 04 
465 

4 

 6 34 7 04  8 04  9 04  

  Odjezd směr Frýdek-Místek  4 28  5 02 5 34 6 04 6 33 7 03 7 33   8 33        9 33 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, 
a.s. Vlak 

 412827 
   

 412829 
   

412831 
   

 412833 
   

412835 
   

 412837 
   

412839 
   

 412841 
   

412843 
   

 412845 
   

412847 
   

 412849 
   

412851 
   

  Ze stanice              

 Vojkovice, pod mostem 
100,101 

9 58 10 28 10 58 11 28 11 58 12 28 12 58 13 28 13 58 14 28 14 58 15 28     15 58 
 Vojkovice, křiž. k Dobraticím  10 00 

00 42 
10 30 11 00 11 30 12 00 12 30 13 00 13 30 14 00 14 30 15 00 15 30     16 00 

 Odjezd směr Hnojník 10 04  11 04  12 04   13 34 14 04 14 34 15 04 15 34 16 04 

  Odjezd směr Frýdek-Místek   10 33      11 33  12 33 13 04 13 33 14 03 14 33 15 03 15 33 16 03 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, 
a.s. Vlak 

 412853 
   

412855 
   

 412857 
   

412859 
   

 412861 
   

412863 
   

 412865 
   

412867 
   

 412869 
   

412871 
   

 412873 
   

412875 
   

 412877 
   

  Ze stanice              

 Vojkovice, pod mostem     16 28     16 58     17 28     17 58 18 28     19 00     19 30     20 00     20 30     21 00     21 30     22 14     22 40 
 Vojkovice, křiž. k Dobraticím  16 30 17 00     17 30     18 00 18 30 19 02     19 32     20 02 20 32 21 02     21 32     22 16 22 42 

 Odjezd směr Hnojník 16 34 17 04 17 34 18 04  19 08  20 08  21 08  22 18  

  Odjezd směr Frýdek-Místek 16 33 17 03 17 33 18 03 18 33      19 34  20 34      21 34  22 44 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, 
a.s. Vlak 

412879 
   

412881 
   

           

  Ze stanice              

 Vojkovice, pod mostem 

100,101 

    23 14     23 40            
 Vojkovice, křiž. k Dobraticím  23 16     23 42            

 Odjezd směr Hnojník 23 18             

  Odjezd směr Frýdek-Místek  23 44            

Směr Vojkovice, střed – Dobratice, u podjezdu 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, 
a.s. Vlak 

412802 
   

412804 
   

 412806 
   

 412808 
   

 412810 
   

 412812 
   

 412814 
   

 412816 
   

 412818 
   

 412820 
   

 412822 
   

 412824 
   

 412826 
   

 příjezd ze směru Frýdek-Místek 4 11  4 42 5 18 5 48 6 19 6 49 7 19 7 48 8 19  9 19  

  příjezd ze směru Hnojník   4 28  5 02 5 44 6 14 6 48 7 18    8 48        9 48 

 Vojkovice, křiž. k Dobraticím 4 17 4 30  4 48  5 24 5 54 6 24 6 54 7 24 7 54       8 24        8 54 9 24       9 54 

 Vojkovice, pod mostem 4 19 4 32 4 50 5 26 5 56 6 26 6 56 7 26 7 56       8 26 8 56 9 26       9 56 

  Do stanice              

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, 
a.s. Vlak 

 412828 

   

 412830 

   

 412832 

   

 412834 

   

 412836 

   

 412838 

   

 412840 

   

 412842 

   

 412844 

   

 412846 

   

 412848 

   

 412850 

   

 412852 

   

 příjezd ze směru Frýdek-Místek 10 19  11 19  12 19  13 19 13 49 14 19 14 49 15 19 15 49 16 19 

  příjezd ze směru Hnojník    10 48      11 48  12 48  13 48 14 18 14 48 15 18 15 48 16 18 

 Vojkovice, křiž. k Dobraticím     10 24 10 54 11 24 11 54 12 24 12 54 13 24 13 54 14 24 14 54 15 24     15 54     16 24 

 Vojkovice, pod mostem     10 26 10 56 11 26     11 56 12 26 12 56 13 26 13 56 14 26 14 56 15 26     15 56     16 26 

  Do stanice              

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, 
a.s. Vlak 

 412880 
   

 412882 
   

 412884 
   

 412886 
   

 412888 
   

 412890 
   

 412892 
   

 412894 
   

 412896 
   

 412898 
   

 512800 
   

 512802 
   

 512804 
   

 příjezd ze směru Frýdek-Místek 16 49 17 19 17 49 18 19 18 48     19 18  20 18  21 18   22 18  

  příjezd ze směru Hnojník  16 48 17 18 17 48 18 18       19 44  20 44  21 44  22 44 

 Vojkovice, křiž. k Dobraticím     16 54     17 24     17 54     18 24 18 54     19 24     19 46 20 24 20 46 21 24 21 46 22 24 22 46 

 Vojkovice, pod mostem     16 56     17 26     17 56 18 26 18 58     19 26     19 48 20 26 20 48 21 26 21 48 22 26 22 48 

  Do stanice              

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, 
a.s. Vlak 

 512806 
   

 512808 
   

           

 příjezd ze směru Frýdek-Místek  23 18             

  příjezd ze směru Hnojník   23 44            

 Vojkovice, křiž. k Dobraticím 23 24 23 46            

 Vojkovice, pod mostem 23 26 23 48            

  Do stanice              

 
spoj náhradní autobusové dopravy 

 jede v  a  

 

mailto:info@cd.cz

